
 
Zał. 4 do prot. ZG PTTK nr 29/XVII/2012 

 
 
 
 

U c h w a ł a nr 304/XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z 25 lutego 2012 r.  

 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika na Walne Zgromadzenie Wspólników  

spółki Wydawnictwo PTTK „Kraj” sp. z o.o. w likwidacji 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 17 Regulaminu 
ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia:  

§ 1 

Ustanowić  kol. Andrzeja Gordona, Wiceprezesa Zarządu Głównego PTTK, 
pełnomocnikiem PTTK na zgromadzenie wspólników spółki Wydawnictwo PTTK 
„Kraj” sp. z o.o. w likwidacji, z siedzibą w Warszawie, którego przedmiotem będzie: 
- zatwierdzenie sprawozdań likwidatorów oraz sprawozdań finansowych za lata: 
2009, 2010 oraz 2011; 
- podjęcie uchwały o podziale zysku lub pokryciu straty za lata 2009, 2010 oraz 2011; 
- udzielenie absolutorium członkom organów spółki oraz likwidatorowi za lata 2009, 
2010 oraz 2011; 
- zatwierdzenie sprawozdania likwidacyjnego spółki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


